CAPUT XIV JOB.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο.

ΘΕΟΔΟΤΩΝ.

1. 4. 5. Παρὰ σοί. Ὅρον αὐτοῦ ἔταξας. 6. 7. 8. 9. 11. Ὡς ἐκρεῖ ὕδατα ἀπὸ θαλάσσης.

1. Πλήρης ὀργῆς. 4. Τίς νῆο καθαρός ἐσται ἀπὸ ῥύπου; 5. Παρ' αὐτοῦ. Ἄ.χ., παρ' αὐτῶ. Εἰς χρόνον ἔθου. 6. Ἄποστα. 7. Καὶ ὁ ῥάδαμνος αὐτοῦ. 8. Ἐν γῆ. 9. Ποθήσει δὲ θερισμὸν ὡσπερ νέβρυντον. 11. Χρόνῳ γὰρ σπανίζεται θάλασσα.

1. 4. 5. 6. Ἄνεξ. 7. Καὶ ὁ κορμὸς αὐτοῦ. 8. Ἐν χώματι. 9. 11.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

1. 4. 5. Apud te. Terminum ejus constituisti. 6. 7. 8. 9. 11. Sicut effluunt aquæ a mari.

1. Plenus iracundiz. 4. Quis enim mundus erit a sorde? 5. Ab eo. *Alius*, apud eum. In tempus posuisti. 6. Discede. 7. Et germen ejus. 8. In terra. 9. Faciet autem messam sicut novella plantatio. 11. Tempore enim rarefit mare.

1. 4. 5. 6. Remitte. 7. Et truncus ejus. 8. In aggere. 9. 11.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ
Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

ΑΚΥΛΑΣ

וְהָרַג וְהָרַג וְהָרַג, καὶ χειμάρ-
θους.

12 עד-בלתי שמים לא יקרא 12.

12. Ἔως παλαιωθῆ ὁ οὐρανὸς
οὐκ ἐξεγερόθησονται.

ולא יעד משמים

14 איהל עד- בא תלפזי 14.

14. Μητι ζήσεται;
Ἐλπῶ ἕως ἂν ἔλθῃ τὸ ἀλλαγμά
μου.

15 תבסף 15.

15.

16 יעד 16.

16.

17 חתם בצרור פשעי 17.

17.

18, 19 ואלם הר-נפל יבל תצר 18, 19.

18, 19.

תחק ממקומו : אבנים ו שוקק
מים תשטף ספחיה עפר-ארץ
תקדת אגוש האבדת

21 ולא יבן למו 21.

21.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

Et fluvius. *Hebraus*, et torrens.

Fluvius.

12. Usque ad non caelos non expergiscentur.

12. Donec atteratur caelum, non evigilabit.

12. Donec veterascat caelum non expergiscentur.

Et non suscitabuntur a somno suo.

Nec consurget de somno suo.

14. Numquid vivet ?

14. Rursum vivat ?

14. Numquid vivet ?

Expectabo donec veniat immutatio mea.

Expecto donec veniat immutatio mea.

Sperabo donec venerit mutatio mea.

15. Concupisces.

15. Porriges dexteram.

15.

16. Gressus meos.

16. Gressus meos.

16.

17. Signata in fasciculo praevaticatio mea.

17. Signasti quasi in sacco delicta mea.

17.

18, 19. Et vere mons cadens defluit, et saxum transferetur e loco suo. Lapides contuderunt aquae, inundabit nascentia sponte ejus pulverem terrae, et expectationem hominis perdidisti.

18, 19. Mons cadens defluit, et saxum transfertur de loco suo. Lapides excavant aquae, et alluvione paulatim terra consumitur: et hominem ergo similiter perdes.

18, 19.

21. Et non advertet eis.

21. Non intelliget.

21.

Notae et variae lectiones ad cap. XIV Job.

V. 1. 'A., πλήρης κλονήσεως. Colbert., Reg. unus, Nicetas et Drusius.

V. 4. 'A., τίς δώσει etc. Colbert. et Reg. unus.